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DINAN

Point extréme : 215

DOUBLAGE : ILLE & VILAINE
Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE

Point avant : 186

Catégorie : Vieux

Vitesse du premier : 1432.454
265 pigeons lachés a 08:00

Amateurs Engagés Réception des feuilles
| DINAN 8 265
‘ Totaux 8 265

Réclamations au classificateur : Marcel ESNAULT tél : 06 88 96 56 92 jusqu'au 18/05/2024

Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE

Catégorie : Vieux

Licence n°: 213

265 pigeons lachés a 08:00

Place

Noms prénoms / enlogement

Bague

‘ Ordre ‘ Distance | Constaté ‘ Ecart ‘Classement

Classement a la vitesse moyenne

0N O~ ON -

oo oo b DD DBASDBSDSDDDOWWOWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNNDDNDN-=22 22 A QO A O A A L
AP ON 20000 NOaOPFWOWN-_2000NDAOPF»WOWN-_20000NOOAOPRRWN-_2O0O0ONOOOGPN~WWN-2 OO

56

DESERT Yannick
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
HOUGUAY Alexis
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
DESERT Yannick
HERVE Francis
MARTIN Etienne
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
HERVE Francis
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
DESERT Yannick
DESERT Yannick
HOUGUAY Alexis
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
DESERT Yannick
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
DESERT Yannick
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
MARTIN Etienne
DESERT Yannick
DESERT Yannick
DESERT Yannick
HERVE Francis
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
LEUX Rene
DESERT Yannick
FEUCHER Alain
LUCAS Gerald
LUCAS Gerald
LUCAS Gerald
DESERT Yannick
HERVE Francis

DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN
DINAN

F

m M

M M M M T

m

M T T T M

m T T T

261850
262179
262143
50642
262200
262158
262330
262137
50645
262174
262178
50110
320341
240316
262192
50637
90216
370192
250621
50672
74080
50136
99918
262380
320946
50668
262176
250017
240222
50608
53867
262185
50121
50670
173592
45541
50660
99959
262529
262521
240242
50281
320945
320939
262134
320820
45540
262177
50661
320247
240259
90086
90072
50235
261808
50265

2023
2023
2023
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2023
2022
2020
2021
2023
2022
2019
2016
2021
2022
2018
2022
2019
2023
2020
2022
2023
2021
2021
2022
2022
2023
2022
2022
2019
2022
2022
2019
2023
2023
2021
2022
2020
2020
2023
2020
2022
2023
2022
2020
2021
2019
2019
2022
2023
2022

Logiciel homologué par la FCF sous le n° 1 - Développé par la st¢ ALMAWEB - site www.pigeonsweb.com

37/86
68/68
34/68
51/68
63/68
49/68
13/19
40/68
35/68
66/68
57/68
52/86
11/12
8/8
65/68
29/68
42/68
12/12
3/68
45/68
36/68
66/86
8/86
15/19
53/68
14/68
8/68
24/68
7/86
5/68
22/68
64/68
83/86
7/68
1/68
33/68
39/68
2/8
59/86
10/ 86
58/86
9/12
43/68
52/68
60/68
10/68
2/68
61/68
37/68
13/86
6/15
35/46
37/46
39/46
39/86
7/12

193620
214373

2

3

4

5
186939

194116
193628
10
11
12
2
13
14
15
3
4
2
16
17
18
19
5
20
21
22
6
23

33
10
192708
188546
2
3
1
4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1

10:15:10
10:31:40
10:31:42
10:31:44
10:31:58
10:31:59
10:13:16
10:33:02
10:33:04
10:33:15
10:33:20
10:19:46
10:20:09
10:21:26
10:36:57
10:37:31
10:37:46
10:22:53
10:38:20
10:38:27
10:40:13
10:24:59
10:25:06
10:20:06
10:41:45
10:42:34
10:42:35
10:42:37
10:26:54
10:42:41
10:42:42
10:43:18
10:27:35
10:43:31
10:43:32
10:43:33
10:43:43
10:29:39
10:29:42
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1432,453
1413,566
1413,255
1412,945
1410,775
1410,620
1402,743
1400,941
1400,636
1398,960
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1385,308
1385,058
1369,040
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1311,936
1311,119
1310,985
1310,851
1309,517
1293,872
1293,386
1293,386
1292,379
1288,095
1285,437
1285,051
1284,538
1284,153
1274,988
1274,483
1272,969
1264,801
1262,417
1251,965
1251,826
1251,411
1247,685
1241,150




Concours du 11/05/2024 sur ST PHILBERT DU PEUPLE Catégorie : Vieux 265 pigeons lachés a 08:00

Place Noms prénoms / enlogement Bague Ordre Distance | Constaté | Ecart | Classement
57 | HOUGUAY Alexis DINAN F 50018 2022 16/19 3 110:31:05 1237,323
58 | HERVE Francis DINAN 50282 2022 6/12 5 110:37:02 1236,145
59 | HERVE Francis DINAN 50298 2022 1/12 6 110:37:40 1231,179
60 | LEUX Rene DINAN 320931 2020 55/68 34 110:58:25 1201,617
61| BOTREL Gerard DINAN F 50512 2022 6/11 211809 1 10:56:31 1199,937
62 | LEUX Rene DINAN F | 262160 2023 18/68 35 1 11:00:00 1191,047
63 | MARTIN Etienne DINAN F 50211 2022 6/8 3 110:43:02 1187,658
64 | MARTIN Etienne DINAN 50218 2022 1/8 4 110:43:13 1186,324
65 | HERVE Francis DINAN 50278 2022 5/12 7 110:44:07 1182,792
66 | HERVE Francis DINAN F | 240350 2021 10/12 8 110:45:11 1175,154
67 | DESERT Yannick DINAN F 99912 2019 6/86 12 110:45:22 1170,852

% de réussite : ST PHILBERT DU PEUPLE 11/05/2024 08:00 Vieux
% de réussite Amateurs | Engagés | Classés | % % % de réussite Amateurs | Engagés | Classés % %
| [DINAN 8| 265 67 253 | ]
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DINAN

Concours du 11/05/2024

ST PHILBERT DU PEUPLE
265 pigeons lachés a 08:00

Catégorie : Vieux
Vitesse du premier : 1432,454

Arrivés/Engagés

DESERT YANNICK 1 12 22 23 29 33 39 40 41 50 55 67 12/86 13.95 %
LEUX RENE 2 3 4 5 6 8 9 10 1 15 16 17 19 20 21 25 26 27 28 30 31 32

34 35 36 37 43 44 45 46 47 48 49 60 62 35/68 51.47 %
HOUGUAY ALEXIS 7 24 57 3/19 15.79 %
HERVE FRANCIS 13 18 42 56 58 59 65 66 8/12 66.67 %
MARTIN ETIENNE 14 38 63 64 4/8 50.00 %
FEUCHER ALAIN 51 1/15 06.67 %
LUCAS GERALD 52 53 54 3/46 06.52 %
BOTREL GERARD 61 1/11 09.09 %




